

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 02.PE.SMS/2025**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 02.PE.SMS/2025, referente ao Processo Administrativo nº 02.24.02-SMS/2025, o(a) Sr(a). RAILA AGUIAR PORTELA, Ordenador de Despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

19.769.945/0001-09 - MULTI GRAFICA LTDA

2 - LOTE 02 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Fl. 1795
P.M CARIRÉ

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
7	ANOTAÇÕES DE ENFERMAGEM FRENTE / PLANO DE CUIDADOS DE ENFERMAGEM VERSO (BLOCO C/ 100FLS0 30X21CM	PROPRIA	113,00	Bloco	18,75	18,46	2.085,98
10	ATESTADO MÉDICO (BLOCO C/100FLS) TAM 15X21CM PAPEL A4	PROPRIA	166,00	Bloco	21,46	21,12	3.505,92
11	AVISO DE ALTA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4	PROPRIA	75,00	Bloco	13,55	13,34	1.000,50
31	BLOCO DE EVOLUÇÃO MÉDICA - APERGAMINHADO TAM. 21X30CM FRENTE/VERSO BLOCO C/100 TAM 21X30 PAPEL A4	PROPRIA	113,00	Bloco	16,90	16,63	1.879,19
32	BOLETIM DE PARTO - APERGAMINHADO - FRENTE/VERSO TAM 21X30CM BLOCO C/100 FLS	PROPRIA	38,00	Bloco	20,52	20,20	767,60
33	BOLETIM DE CIRURGIA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4	PROPRIA	113,00	Bloco	19,26	18,96	2.142,48
57	CARTÃO DA CRIANÇA - FEMININO - APERGAMINHADO 60KG TAM.30X15CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR.	PROPRIA	2.250,00	Unidade	3,06	3,01	6.772,50
58	CARTÃO DA CRIANÇA - MASCULINO - APERGAMINHADO TAM.30X15CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR.	PROPRIA	2.250,00	Unidade	3,06	3,01	6.772,50
59	CARTÃO DA GESTANTE - APERGAMINHADO PAPEL 60KG TAM.30X21CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, 4X4 COR.	PROPRIA	4.500,00	Unidade	3,60	3,54	15.930,00
60	CARTÃO DE AGENDAMENTO SAÚDE BUCAL - APERGAMINHADO TAM. 21X30CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR.	PROPRIA	2.250,00	Unidade	4,83	4,75	10.687,50
61	CARTÃO DE CONTROLE DO DIABETES E HIPERTENSÃO ARTERIAL - APERGAMINHADO TAM30X21CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR.	PROPRIA	2.250,00	Unidade	3,53	3,47	7.807,50

62	CARTÃO DE VACINAÇÃO - APERGAMINHADO, FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, 4X4 COR, TAM.15CM X 11CM	PRÓPRIA	7.500,00	Unidade	2,84	2,63	19.725,00
75	CENTRAL DE MARCAÇÃO DE CONSULTA - BLOCOS, 100 FOLHAS 20X15CM	PRÓPRIA	150,00	Bloco	20,88	20,55	3.082,50
88	COMPROVANTE DE RECEBIMENTO AGRICULTURA FAMILIAR (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM	PRÓPRIA	15,00	Bloco	18,17	17,88	268,20
90	CRACHÁ EM PVC PERSONALIZADO 5,4CM X 8,6CM ESPESSURA DE 6,76MM (COM PORTA CRACHÁ OU CORDÃO) - TIPO PADRÃO INTERNACIONAL	PRÓPRIA	503,00	Unidade	19,17	18,87	9.491,61
91	DECLARAÇÃO ACOMPANHANTE (BLOCO C/100FLS) TAM21X30 PAPEL A4	PRÓPRIA	60,00	Bloco	21,09	20,76	1.245,60
102	EVOLUÇÃO OUTRAS ESPECIALIDADES FRENTE E VERSO (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4	PRÓPRIA	38,00	Bloco	22,60	22,25	845,50
104	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4	PRÓPRIA	150,00	Bloco	15,03	14,79	2.218,50
105	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS BL. 100 FLS 30X21CM - FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	203,00	Bloco	20,82	20,49	4.159,47
106	FICHA DE BPA 1 - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - FRENTE - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M TAM. 21X30CM (BLOCO C/100 FLS)	PRÓPRIA	338,00	Bloco	15,38	15,14	5.117,32
107	FICHA DE EVOLUÇÃO DO ATENDIMENTO - FRENTE/VERSO - TAM.30X21CM (BLOCO 100 FLS)	PRÓPRIA	113,00	Bloco	16,46	16,20	1.830,60
108	FICHA DE MATRICIAMENTO DO CAPS - APERGAMINHADO - TAM. 21X30CM BLOCO C/ 100 FLS	PRÓPRIA	45,00	Bloco	20,43	20,11	904,95
109	FICHA DE OBSERVAÇÃO PACIENTE FRENTE /VERSO (BLOCO C/ 100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4	PRÓPRIA	113,00	Bloco	17,77	17,49	1.976,37
110	FICHA DE PREVENÇÃO DO CÂNCER CÉRVICO UTERINO - COLETA DE MATERIAL - FRENTE - BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X30CM	PRÓPRIA	375,00	Bloco	16,26	16,00	6.000,00
111	FICHA DE REFERÊNCIA - APERGAMINHADAS - 3 VIAS COLORIDAS - CARBONADAS TAM. 21X30CM BLOCO C/100 FLS	PRÓPRIA	480,00	Bloco	23,23	22,00	10.560,00
112	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTES DE ENDEMIAS) - APERGAMINHADO PAPEL 60KG-FRENTE- TAM.15X10CM (BLOCO C/100 FOLHAS)	PRÓPRIA	90,00	Bloco	19,16	18,86	1.697,40
113	FICHA DO RESPONSÁVEL PELA COLETA DO MATERIAL CITOPATOLÓGICO - FRENTE - TAM.30CM X 21CM (BLOCO C/100 FOLHAS)	PRÓPRIA	75,00	Bloco	18,33	18,04	1.353,00
157	FOLHA ESPELHO PRONTUÁRIO (BLOCO C/100FLS) TAM21X30CM PAPEL A4	PRÓPRIA	38,00	Bloco	21,33	21,00	798,00
158	FOLHA RECÉM NASCIDO (BLOCO C/100FLS) FRENTE E VERSO TAM21X30CM PAPEL A4	PRÓPRIA	38,00	Bloco	11,96	11,77	447,26
159	FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES DE CHAGAS (AGENTE DE ENDEMIAS) - FRENTE - MED:21CMX15CM (BLOCO C/100 FOLHAS)	PRÓPRIA	90,00	Bloco	14,17	13,95	1.255,50
179	IDENTIFICAÇÃO DO LEITO (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4	PRÓPRIA	113,00	Bloco	15,50	15,26	1.724,38
180	IDENTIFICAÇÃO PARA BOLSA DE PACIENTES INTERNADOS 3	PRÓPRIA	38,00	Bloco	16,73	16,47	625,86

	VIAS(BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30 X21 PAPEL A4						
185	LAUDO DE APAC (BLOCO C/100 FLS) TAM 30X12 PAPEL A4	PRÓPRIA	38,00	Bloco	19,19	18,89	717,82
186	LAUDO DE SOLICITAÇÃO, AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTO(S) - FRENTE- TAM. 30CM X 21CM (BLOCO C/100 FOLHAS)	PRÓPRIA	45,00	Bloco	13,94	13,72	617,40
194	MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	PRÓPRIA	413,00	Bloco	19,54	19,23	7.941,99
195	MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO ODONTOLOGIA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	PRÓPRIA	45,00	Bloco	18,42	18,13	815,85
196	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS - FRENTE- BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X30CM	PRÓPRIA	75,00	Bloco	17,55	17,27	1.295,25
264	PLANILHA DE PROCEDIMENTOS MEDICAMENTOS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4	PRÓPRIA	141,00	Bloco	18,00	17,72	2.498,52
265	PLANILHA DE PROCEDIMENTOS RECEPÇÃO (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21 PAPEL A4	PRÓPRIA	141,00	Bloco	15,53	15,29	2.155,89
266	PLANILHA DIÁRIA DE PROCEDIMENTOS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21 PAPEL A4	PRÓPRIA	135,00	Bloco	17,58	17,30	2.335,50
282	RECEITUÁRIO B - TAM 10X28CM NA COR AZUL EM PAPEL SUPER BOND (BLOCO COM 50 FOLHAS)	PRÓPRIA	180,00	Bloco	20,96	20,63	3.713,40
283	RECEITUÁRIO COMUM - APERGAMINHADO (BLOCO C/100 FLS)TAM 15X21PAPEL A4	PRÓPRIA	653,00	Bloco	17,50	17,23	11.251,19
284	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - APERGAMINHADO - 2 VIAS CARBONADAS - TAM. 15X21CM BLOCO C/100 FOLHAS	PRÓPRIA	488,00	Bloco	21,76	21,42	10.452,96
285	REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE (RAAS) - FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS - TAM.21X30CM (BLOCO C/100 FLS)	PRÓPRIA	90,00	Bloco	20,10	19,78	1.780,20
286	REGISTRO DE ENFERMAGEM FRENTE E VERSO (BLOCO C/100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4	PRÓPRIA	75,00	Bloco	17,26	16,99	1.274,25
287	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL(AGENTE DE ENDEMIAS) PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM 1X1 COR FRENTE/VERSO	PRÓPRIA	150,00	Bloco	20,16	19,84	2.976,00
291	RELATÓRIO DE ALTA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X3CM PAPEL A4	PRÓPRIA	38,00	Bloco	16,48	16,48	626,24
292	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO- COLO DO ÚTERO- FRENTE/VERSO TAM.30X21CM (BLOCO COM 100 FOLHAS)	PRÓPRIA	90,00	Bloco	26,21	25,80	2.322,00
293	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - FRENTE/VERSO BLOCO 100 FOLHAS 30X21CM	PRÓPRIA	225,00	Bloco	25,43	25,03	5.631,75
294	SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS - FRENTE - BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X15CM	PRÓPRIA	188,00	Bloco	20,11	19,79	3.720,52
295	SOLICITAÇÃO DE OXIGÊNIO DOMICILIAR COR VERDE (BLOCO 100 C/ 100 FLS) TAM 15X21	PRÓPRIA	38,00	Bloco	20,50	20,18	766,84
296	SOLICITAÇÃO DE OXIGÊNIO HOSPITALAR COR AMARELA(BLOCO 100 C/ 100 FLS) TAM 15X21	PRÓPRIA	38,00	Bloco	20,50	20,18	766,84

297	SOLICITAÇÃO INTERNA PARA COMPRA DE MATERIAL (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21 CM PAPEL A4	PRÓPRIA	15,00	Bloco	15,21	14,97	224,55
298	SOLITAÇÃO DE MATERIAL PARA OS SETORES (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM	PRÓPRIA	38,00	Bloco	15,21	14,97	568,86
299	SOLITAÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA PACIENTES INTERNADOS (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM	PRÓPRIA	38,00	Bloco	22,05	21,70	824,60
315	TERMO DE RESPONSABILIDADE 4 VIAS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X12CM PAPEL A4	PRÓPRIA	75,00	Bloco	26,35	25,94	1.945,50
316	TERMO DE RESPONSABILIDADE INDIVIDUAL (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4	PRÓPRIA	38,00	Bloco	26,35	25,94	985,72
VALOR TOTAL							202.888,33

3 - LOTE 03 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA RESERVADA ME/EPP (PERTENCENTE AO LOTE 02)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
7	ANOTAÇÕES DE ENFERMAGEM FRENTE / PLANO DE CUIDADOS DE ENFERMAGEM VERSO (BLOCO C/ 100FLS0 30X21CM	PRÓPRIA	37,00	Bloco	18,75	18,46	683,02
10	ATESTADO MÉDICO (BLOCO C/100FLS) TAM 15X21CM PAPEL A4	PRÓPRIA	54,00	Bloco	21,46	21,12	1.140,48
11	AVISO DE ALTA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4	PRÓPRIA	25,00	Bloco	13,55	13,34	333,50
31	BLOCO DE EVOLUÇÃO MÉDICA - APERGAMINHADO TAM. 21X30CM FRENTE/VERSO BLOCO C/100 TAM 21X30 PAPEL A4	PRÓPRIA	37,00	Bloco	16,90	16,63	615,31
32	BOLETIM DE PARTO - APERGAMINHADO - FRENTE/VERSO TAM 21X30CM BLOCO C/100 FLS	PRÓPRIA	12,00	Bloco	20,52	20,20	242,40
33	BOLETIM DE CIRURGIA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4	PRÓPRIA	37,00	Bloco	19,26	18,96	701,52
57	CARTÃO DA CRIANÇA - FEMININO - APERGAMINHADO 60KG TAM.30X15CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR.	PRÓPRIA	750,00	Unidade	3,06	3,01	2.257,50
58	CARTÃO DA CRIANÇA - MASCULINO - APERGAMINHADO TAM.30X15CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR - 4X4 COR.	PRÓPRIA	750,00	Unidade	3,06	3,01	2.257,50
59	CARTÃO DA GESTANTE - APERGAMINHADO PAPEL 60KG TAM.30X21CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, 4X4 COR.	PRÓPRIA	1.500,00	Unidade	3,60	3,54	5.310,00
60	CARTÃO DE AGENDAMENTO SAÚDE BUCAL - APERGAMINHADO TAM. 21X30CM FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR.	PRÓPRIA	750,00	Unidade	4,83	4,75	3.562,50
61	CARTÃO DE CONTROLE DO DIABETES E HIPERTENSÃO ARTERIAL - APERGAMINHADO TAM30X21CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR. 4X4 COR.	PRÓPRIA	750,00	Unidade	3,53	3,47	2.602,50
62	CARTÃO DE VACINAÇÃO - APERGAMINHADO, FRENTE/VERSO, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, 4X4 COR, TAM.15CM X 11CM	PRÓPRIA	2.500,00	Unidade	2,84	2,63	6.575,00
75	CENTRAL DE MARCAÇÃO DE CONSULTA - BLOCOS, 100 FOLHAS	PRÓPRIA	50,00	Bloco	20,88	20,55	1.027,50

	20X15CM						
88	COMPROVANTE DE RECEBIMENTO AGRICULTURA FAMILIAR (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM	PRÓPRIA	5,00	Bloco	18,17	17,88	89,40
90	CRACHÁ EM PVC PERSONALIZADO 5,4CM X 8,6CM ESPESSURA DE 6,76MM (COM PORTA CRACHÁ OU CORDÃO) - TIPO PADRÃO INTERNACIONAL	PRÓPRIA	167,00	Unidade	19,17	18,87	3.151,29
91	DECLARAÇÃO ACOMPANHANTE (BLOCO C/100FLS) TAM21X30 PAPEL A4	PRÓPRIA	20,00	Bloco	21,09	20,76	415,20
102	EVOLUÇÃO OUTRAS ESPECIALIDADES FRENTE E VERSO (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4	PRÓPRIA	12,00	Bloco	22,60	22,25	267,00
104	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4	PRÓPRIA	50,00	Bloco	15,03	14,79	739,50
105	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS BL. 100 FLS 30X21CM - FRENTE E VERSO	PRÓPRIA	67,00	Bloco	20,82	20,49	1.372,83
106	FICHA DE BPA 1 - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - FRENTE - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M TAM. 21X30CM (BLOCO C/100 FLS)	PRÓPRIA	112,00	Bloco	15,38	15,14	1.695,68
107	FICHA DE EVOLUÇÃO DO ATENDIMENTO - FRENTE/VERSO - TAM.30X21CM (BLOCO 100 FLS)	PRÓPRIA	37,00	Bloco	16,46	16,20	599,40
108	FICHA DE MATRICIAMENTO DO CAPS - APERGAMINHADO - TAM. 21X30CM BLOCO C/ 100 FLS	PRÓPRIA	15,00	Bloco	20,43	20,11	301,65
109	FICHA DE OBSERVAÇÃO PACIENTE FRENTE /VERSO (BLOCO C/ 100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4	PRÓPRIA	37,00	Bloco	17,77	17,49	647,13
110	FICHA DE PREVENÇÃO DO CÂNCER CÉRVICO UTERINO - COLETA DE MATERIAL - FRENTE - BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X30CM	PRÓPRIA	125,00	Bloco	16,26	16,00	2.000,00
111	FICHA DE REFERÊNCIA - APERGAMINHADAS - 3 VIAS COLORIDAS - CARBONADAS TAM. 21X30CM BLOCO C/100 FLS	PRÓPRIA	160,00	Bloco	23,23	22,00	3.520,00
112	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (AGENTES DE ENDEMIAS) - APERGAMINHADO PAPEL 60KG- FRENTE- TAM.15X10CM (BLOCO C/100 FOLHAS)	PRÓPRIA	30,00	Bloco	19,16	18,86	565,80
113	FICHA DO RESPONSÁVEL PELA COLETA DO MATERIAL CITOPATOLÓGICO - FRENTE - TAM.30CM X 21CM (BLOCO C/100 FOLHAS)	PRÓPRIA	25,00	Bloco	18,33	18,04	451,00
157	FOLHA ESPELHO PRONTUÁRIO (BLOCO C/100FLS) TAM21X30CM PAPEL A4	PRÓPRIA	12,00	Bloco	21,33	21,00	252,00
158	FOLHA RECÉM NASCIDO (BLOCO C/100FLS) FRENTE E VERSO TAM21X30CM PAPEL A4	PRÓPRIA	12,00	Bloco	11,96	11,77	141,24
159	FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES DE CHAGAS (AGENTE DE ENDEMIAS) - FRENTE - MED:21CMX15CM (BLOCO C/100 FOLHAS)	PRÓPRIA	30,00	Bloco	14,17	13,95	418,50
179	IDENTIFICAÇÃO DO LEITO (BLOCO C/100FLS) TAM 21X30CM PAPEL A4	PRÓPRIA	37,00	Bloco	15,50	15,26	564,62
180	IDENTIFICAÇÃO PARA BOLSA DE PACIENTES INTERNADOS 3 VIAS(BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30 X21 PAPEL A4	PRÓPRIA	12,00	Bloco	16,73	16,47	197,64
185	LAUDO DE APAC (BLOCO C/100 FLS) TAM 30X12 PAPEL A4	PRÓPRIA	12,00	Bloco	19,19	18,89	226,68
186	LAUDO DE SOLICITAÇÃO,	PRÓPRIA	15,00	Bloco	13,94	13,72	205,80

	AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTO(S) - FRENTE- TAM. 30CM X 21CM (BLOCO C/100 FOLHAS)						
194	MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	PROPRIA	137,00	Bloco	19,54	19,23	2.634,51
195	MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO ODONTOLOGIA - PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM. 21X30CM. 1X0 COR	PROPRIA	15,00	Bloco	18,42	18,13	271,95
196	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS - FRENTE- BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X30CM	PROPRIA	25,00	Bloco	17,55	17,27	431,75
264	PLANILHA DE PROCEDIMENTOS MEDICAMENTOS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4	PROPRIA	46,00	Bloco	18,00	17,72	815,12
265	PLANILHA DE PROCEDIMENTOS RECEPÇÃO (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21 PAPEL A4	PROPRIA	46,00	Bloco	15,53	15,29	703,34
266	PLANILHA DIÁRIA DE PROCEDIMENTOS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21 PAPEL A4	PROPRIA	45,00	Bloco	17,58	17,30	778,50
282	RECEITUÁRIO B - TAM 10X28CM NA COR AZUL EM PAPEL SUPER BOND (BLOCO COM 50 FOLHAS)	PROPRIA	60,00	Bloco	20,96	20,63	1.237,80
283	RECEITUÁRIO COMUM APERGAMINHADO (BLOCO C/100 FLS) TAM 15X21PAPEL A4	PROPRIA	217,00	Bloco	17,50	17,23	3.738,91
284	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL - APERGAMINHADO - 2 VIAS CARBONADAS - TAM. 15X21CM BLOCO C/100 FOLHAS	PROPRIA	162,00	Bloco	21,76	21,42	3.470,04
285	REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE (RAAS) - FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS - TAM. 21X30CM (BLOCO C/100 FLS)	PROPRIA	30,00	Bloco	20,10	19,78	593,40
286	REGISTRO DE ENFERMAGEM FRENTE E VERSO (BLOCO C/100 FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4	PROPRIA	25,00	Bloco	17,26	16,99	424,75
287	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL(AGENTE DE ENDEMIAS) PAPEL APERGAMINHADO 24KG - 75G/M BLOCO C/100 FLS PAPEL TAM 21X30CM 1X1 COR FRENTE/VERSO	PROPRIA	50,00	Bloco	20,16	19,84	992,00
291	RELATÓRIO DE ALTA (BLOCO C/100FLS) TAM 21X3CM PAPEL A4	PROPRIA	12,00	Bloco	16,48	16,48	197,76
292	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO- COLO DO ÚTERO- FRENTE/VERSO TAM. 30X21CM (BLOCO COM 100 FOLHAS)	PROPRIA	30,00	Bloco	26,21	25,80	774,00
293	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - FRENTE/VERSO BLOCO 100 FOLHAS 30X21CM	PROPRIA	75,00	Bloco	25,43	25,03	1.877,25
294	SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS - FRENTE - BLOCO C/100 FOLHAS TAM. 21X15CM	PROPRIA	62,00	Bloco	20,11	19,79	1.226,98
295	SOLICITAÇÃO DE OXIGÊNIO DOMICILIAR COR VERDE (BLOCO 100 C/ 100 FLS) TAM 15X21	PROPRIA	12,00	Bloco	20,50	20,18	242,16
296	SOLICITAÇÃO DE OXIGÊNIO HOSPITALAR COR AMARELA(BLOCO 100 C/ 100 FLS) TAM 15X21	PROPRIA	12,00	Bloco	20,50	20,18	242,16
297	SOLICITAÇÃO INTERNA PARA COMPRA DE MATERIAL (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 30X21 CM PAPEL A4	PROPRIA	5,00	Bloco	15,21	14,97	74,85
298	SOLITAÇÃO DE MATERIAL PARA OS SETORES (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM	PROPRIA	12,00	Bloco	15,21	14,97	179,64

299	SOLITAÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA PACIENTES INTERNADOS (BLOCO C/ 100 FLS) TAM 15X21CM	PRÓPRIA	12,00	Bloco	22,05	21,70	260,40
315	TERMO DE RESPONSABILIDADE 4 VIAS (BLOCO C/100FLS) TAM 30X12CM PAPEL A4	PRÓPRIA	25,00	Bloco	26,35	25,94	648,50
316	TERMO DE RESPONSABILIDADE INDIVIDUAL (BLOCO C/100FLS) TAM 30X21CM PAPEL A4	PRÓPRIA	12,00	Bloco	26,35	25,94	311,28
VALOR TOTAL							67.258,14

Adjudicado para MULTI GRAFICA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 19.769.945/0001-09, pelo melhor valor de R\$ 270.146,47 (duzentos e setenta mil, cento e quarenta e seis reais e quarenta e sete centavos), em 28/04/2025.

13.298.511/0001-83 - ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

4 - LOTE 04 - MATERIAL DECORATIVO - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
12	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AZUL CLARO (EMB.50UND)	SÃO ROQUE	82,00	Pacote	16,05	15,70	1.287,40
13	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AZUL ESCURO (EMB.50UND)	SÃO ROQUE	82,00	Pacote	16,05	15,70	1.287,40
14	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR BRANCO (EMB.50UND)	SÃO ROQUE	82,00	Pacote	16,05	15,70	1.287,40
15	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR LILÁS (EMB.50UND)	SÃO ROQUE	82,00	Pacote	16,05	15,70	1.287,40
16	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR ROSA (EMB.50UND)	SÃO ROQUE	82,00	Pacote	16,05	15,70	1.287,40
17	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR ROSA PINK (EMB.50UND)	SÃO ROQUE	82,00	Pacote	16,05	15,70	1.287,40
18	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERMELHA (EMB.50UND)	SÃO ROQUE	82,00	Pacote	16,05	15,71	1.288,22
19	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR VERDE (EMB.50 UND.)	SÃO ROQUE	72,00	Pacote	16,05	15,70	1.130,40
20	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR MARROM (EMB.50 UND.)	SÃO ROQUE	72,00	Pacote	16,05	15,70	1.130,40
21	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR AMARELO (EMB.50 UND.)	SÃO ROQUE	72,00	Pacote	16,05	15,70	1.130,40
22	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR PRETO(EMB.50 UND.)	SÃO ROQUE	72,00	Pacote	16,05	15,71	1.131,12
23	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR LARANJA (EMB.50 UND.)	SÃO ROQUE	72,00	Pacote	16,05	15,71	1.131,12
24	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR DOURADO (EMB.50 UND.)	SÃO ROQUE	72,00	Pacote	16,05	15,71	1.131,12
25	BALÃO EM MATERIAL LATEX LISO, Nº 9 NA COR ROXO UVA (EMB.50 UND.)	SÃO ROQUE	72,00	Pacote	16,05	15,71	1.131,12
VALOR TOTAL							16.928,30

5 - LOTE 05 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
41	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA AZUL, CORPO EM POLIESTILINO (PS) TRANSPARENTE CRISTAL	COMPACTOR	2.900,00	Unidade	1,93	1,93	5.597,00
42	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA PRETO, CORPO EM POLIESTILINO (PS) TRANSPARENTE CRISTAL	COMPACTOR	1.400,00	Unidade	1,93	1,93	2.702,00
43	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA VERMELHO, CORPO EM POLIESTILINO (PS) TRANSPARENTE CRISTAL	COMPACTOR	800,00	Unidade	1,93	1,93	1.544,00
44	CANETA HIDROGRÁFICA CORES VARIADAS (EMB.12 UND.)	LEO LEO	36,00	Caixa	12,93	8,37	301,32
45	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	BRW	900,00	Unidade	5,45	2,62	2.358,00
46	CANETA MARCA TEXTO COR AZUL	BRW	950,00	Unidade	5,45	2,61	2.479,50
47	CANETA MARCA TEXTO COR LARANJA	BRW	950,00	Unidade	5,45	2,60	2.470,00
48	CANETA MARCA TEXTO COR ROSA	BRW	900,00	Unidade	5,45	2,60	2.340,00
49	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA AMARELA NEON E A BASE DE ÁGUA	BRW	1.000,00	Unidade	5,17	5,15	5.150,00
50	CANETA PARA RETRO-PROJETOR 2.0	PILOT	420,00	Unidade	10,76	10,74	4.510,80
51	CANUDO GROSSO DE PLÁSTICO (PACOTE C/100 UNIDADES)	STRAWPLAS T	36,00	Pacote	18,34	18,34	660,24
52	CARBONO PRETO DE UMA FACE 21X29,7CM PACOTE C/100 FOLHAS	CIS	94,00	Caixa	84,85	84,84	7.974,96
53	CARBONO PRETO DUPLA FACE 21 X 29,7 CM PACOTE C/ 100 FOLHAS	CIS	94,00	Caixa	83,58	83,58	7.856,52
54	CARIMBO 26 MM X 9MM AUTOMÁTICO, ENTREGUE	NYCON	38,00	Unidade	50,37	50,37	1.914,06
55	CARIMBO 58MMx22MM AUTOMÁTICO, CARGO/PORTARIA	NYCON	38,00	Unidade	46,92	46,92	1.782,96
56	CARIMBO 38x14MM AUTOMÁTICO, VIDE VERSO	NYCON	8,00	Unidade	44,83	44,83	358,64
VALOR TOTAL							50.000,00

6 - LOTE 06 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
63	CARTOLINA COMUM 50X66CM NA COR AMARELA	TRUST	180,00	Folha	2,09	1,95	351,00
64	CARTOLINA COMUM 50X66CM BRANCA	TRUST	180,00	Folha	2,09	1,93	347,40
65	CARTOLINA COMUM 50X66CM NA COR AZUL	TRUST	180,00	Folha	2,09	1,99	358,20
66	CARTOLINA COMUM 50X66CM ROSA	TRUST	180,00	Folha	2,09	1,99	358,20
67	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR AMARELA 48X66	BETINHO	180,00	Folha	3,14	1,08	194,40
68	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR AZUL 48X66	BETINHO	180,00	Folha	3,14	1,09	196,20

69	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR BRANCA 48X66	BETINHO	180,00	Folha	3,14	1,00	180,00
70	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR LILÁS 48X66	BETINHO	180,00	Folha	3,14	1,00	180,00
71	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR PRETA 48X66	BETINHO	180,00	Folha	3,14	1,00	180,00
72	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR ROSA 48X66	BETINHO	170,00	Folha	3,14	1,00	170,00
73	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR VERDE 48X66	BETINHO	180,00	Folha	3,14	1,00	180,00
74	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR VERMELHO 48X66	BETINHO	180,00	Folha	3,14	1,00	180,00
76	CLIPS Nº 2 GALVANIZADO CX C/100 UNDS	ECCOCLIPS	760,00	Caixa	5,05	5,05	3.838,00
77	CLIPS Nº 4/0 CX COM 50 UNIDADES	ECCOCLIPS	860,00	Caixa	4,93	4,92	4.231,20
78	CLIPS Nº 8/0 (CX COM 25 UNIDADES)	ECCOCLIPS	920,00	Caixa	6,95	3,35	3.082,00
79	CLIPS Nº 3/0 CAIXA COM 500 GRAMAS	ACC	790,00	Caixa	25,48	22,21	17.545,90
80	CLIPS Nº 6/0 CAIXA COM 500 GRAMAS	ACC	400,00	Caixa	20,17	20,17	8.068,00
81	COLA BRANCA (EMB. 90G)	MASTER	444,00	Tubo	5,20	2,18	967,92
82	COLA C/ GLITER COLORIDO CX C/06 UND 23G. CADA	KOALA	60,00	Caixa	18,51	12,45	747,00
83	COLA COLORIDA CX C/06 UNDS .DE 23 G CADA	BAMBINI	60,00	Caixa	15,87	8,06	483,60
84	COLA EM BASTÃO GROSSO PARA PISTOLA	BRW	3.012,00	Unidade	4,26	1,88	5.662,56
85	COLA FINA EM BASTÃO PARA PISTOLA	BRW	46,00	Unidade	2,45	2,45	112,70
86	COLA ISOPOR (EMB. 90G)	BAMBINI	824,00	Tubo	7,05	5,05	4.161,20
87	COLA P/ EVA (EMB. 75 G)	BRASCOLA	108,00	Tubo	10,37	7,14	771,12
89	CORRETIVO À BASE-ÁGUA, SEM ODOR, NÃO TÓXICO (EMB. 18ML)	FRAMA	840,00	Unidade	4,17	2,11	1.772,40
VALOR TOTAL							54.319,00

7 - LOTE 07 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
92	ELASTICO LATEX (EMB. 500 G)	MAMUTH	30,00	Pacote	14,76	14,76	442,80
93	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 200X280MM	FILIMAIL	200,00	Unidade	1,16	1,16	232,00
94	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 229X324	FILIMAIL	3.200,00	Unidade	2,11	2,11	6.752,00
95	ENVELOPE DE PAPEL MADEIRA 260X360MM	FILIMAIL	200,00	Unidade	2,62	2,62	524,00
96	ENVELOPE OFÍCIO 114X162 BRANCO	SCRITY	200,00	Unidade	1,77	1,77	354,00
97	ENVELOPE OFÍCIO MED. 22CM X 32CM	FILIMAIL	1.800,00	Unidade	0,43	0,43	774,00
98	ENVELOPE PARDO (MED. 23CM X 32CM)	FILIMAIL	1.800,00	Unidade	0,43	0,43	774,00
99	ESTILETE ESTREITO 9MM E TRAVA	MASTERPRINT	20,00	Unidade	2,82	2,81	56,20

100	ESTILETE LARGO COM 18MM E TRAVA	BAZZE	308,00	Unidade	4,95	4,05	1.247,40
101	Etiqueta Adesiva Branca Multiuso 18x37mm, PCT C/50 UNIDADES	PIMACO	430,00	Pacote	46,02	46,02	19.788,60
103	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA EM AÇO INOX	JOCAR	200,00	Unidade	5,93	4,02	804,00
VALOR TOTAL							31.749,00

8 - LOTE 08 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
114	FITA ADESIVA GOMADA 38MMX50MM	3M	960,00	Rolo	20,62	20,61	19.785,60
115	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50MM	ADERE	1.860,00	Rolo	14,90	14,90	27.714,00
116	FITA DECORATIVA N°03 XADREZ 15MM VERMELHA PEÇA 10 METROS	FIDEPLA	200,00	Rolo	15,73	15,73	3.146,00
117	FITA DECORATIVA NA COR BRANCA 15MM X 30M	FIDEPLA	206,00	Rolo	8,56	7,63	1.571,78
118	FITA DECORATIVA NA COR DOURADA 15MM X 30M	FIDEPLA	206,00	Rolo	8,56	7,63	1.571,78
119	FITA DECORATIVA NA COR AMARELA 15MM X 30M	FIDEPLA	206,00	Rolo	8,56	7,63	1.571,78
120	FITA DECORATIVA NA COR AZUL 15MM X 30M	FIDEPLA	206,00	Rolo	8,56	7,63	1.571,78
121	FITA DECORATIVA NA COR LILÁS 15MM X 30M	FIDEPLA	206,00	Rolo	8,56	7,63	1.571,78
122	FITA DECORATIVA NA COR ROSA 15MM X 30M	FIDEPLA	206,00	Rolo	8,56	7,63	1.571,78
123	FITA DECORATIVA NA COR VERDE 15MM X 30M	FIDEPLA	206,00	Rolo	8,56	7,63	1.571,78
124	FITA DECORATIVA NA COR VERMELHA 15MM X 30M	FIDEPLA	206,00	Rolo	8,56	7,63	1.571,78
125	FITA DECORATIVA PARA PRESENTE 16MM X 50M COR AZUL	FIDEPLA	200,00	Rolo	11,15	11,15	2.230,00
126	FITA DECORATIVA PARA PRESENTE 16MM X 50M COR LILÁS	FIDEPLA	200,00	Rolo	11,15	11,15	2.230,00
127	FITA DECORATIVA PARA PRESENTE 16MM X 50M COR VERDE	FIDEPLA	200,00	Rolo	11,15	11,15	2.230,00
128	FITA DECORATIVA PARA PRESENTE 16MM X 50M COR VERMELHO	FIDEPLA	200,00	Rolo	11,15	11,15	2.230,00
129	FITA DECORATIVA XADREZ AZUL N°03 15MM PEÇA C/ 10METROS	FIDEPLA	200,00	Rolo	15,73	15,73	3.146,00
130	FITA MÉTRICA EM FIBRA DE VIDRO 1,5 M	EDA	48,00	Unidade	12,78	12,78	613,44
VALOR TOTAL							75.899,28

9 - LOTE 09 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
131	FLANELÓGRAFO COM MOLDURA DE MADEIRA MED. 120CM X 90CM	STALO	46,00	Unidade	156,67	149,00	6.854,00
132	FOLHA DE ISOPOR 20MM X 100CM	ISOPLAST	108,00	Unidade	9,91	9,91	1.070,28
133	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A COM	PLANETAT	360,00	Folha	7,08	5,10	1.836,00



PREFEITURA DE
CARIRÉ
JUNTO DE NOVO COM O POVO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Fl. 1805
P.M. CARIRÉ



	GLITER NA COR AZUL TAM 40X48CM						
134	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A COM GLITER NA COR BRANCA TAM 40X48CM	IBEL	360,00	Folha	7,08	6,52	2.347,20
135	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A COM GLITER NA COR DOURADA TAM 40X48CM	IBEL	360,00	Folha	7,08	6,52	2.347,20
136	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A COM GLITER NA COR LARANJA TAM 40X48CM	IBEL	360,00	Folha	7,08	6,52	2.347,20
137	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A COM GLITER NA COR PRATA TAM 40X48CM	IBEL	360,00	Folha	7,08	6,52	2.347,20
138	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A COM GLITER NA COR VERDE BANDEIRA TAM 40X48CM	IBEL	360,00	Folha	7,08	6,52	2.347,20
139	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A COM GLITER NA COR VERDE TAM 40X48CM	IBEL	360,00	Folha	7,08	6,52	2.347,20
140	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A COM GLITER NA COR VERMELHA TAM 40X48CM	IBEL	360,00	Folha	7,08	6,52	2.347,20
141	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR AMARELA 40X95CM	IBEL	360,00	Folha	6,64	6,52	2.347,20
142	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR AMARELA PELE TAM 40X95CM	IBEL	360,00	Folha	6,64	6,52	2.347,20
143	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR AMARELA TAM-40X95CM	IBEL	10,00	Folha	6,64	6,60	66,00
144	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR AZUL 40X95CM	IBEL	360,00	Folha	6,64	6,52	2.347,20
145	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR AZUL TAM-40X95CM,	IBEL	10,00	Folha	6,64	6,58	65,80
146	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR BEGE TAM 40X95CM	IBEL	360,00	Folha	6,64	6,52	2.347,20
147	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR BRANCA 40X95CM	IBEL	370,00	Folha	6,64	6,52	2.412,40
148	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR LARANJA 40X95CM	IBEL	370,00	Folha	6,64	6,52	2.412,40
149	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR LILÁS 40X95CM	IBEL	370,00	Folha	6,64	6,52	2.412,40
150	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR MARROM 40X95CM	IBEL	360,00	Folha	6,64	6,52	2.347,20
151	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR PRETA 40X95CM	IBEL	360,00	Folha	6,64	6,52	2.347,20
152	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR ROSA 40X95CM	IBEL	370,00	Folha	6,64	6,52	2.412,40
153	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR VERDE 40X95CM	IBEL	370,00	Folha	6,64	6,52	2.412,40
154	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR VERDE CLARO 40X95CM	IBEL	360,00	Folha	6,64	6,52	2.347,20
155	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR VERDE ESCURO 40X95CM	IBEL	360,00	Folha	6,64	6,52	2.347,20
156	FOLHA EMBORRACHADA E.V.A NA COR VERMELHA 40X95CM	IBEL	370,00	Folha	6,64	6,52	2.412,40
160	GLITER NA COR AMARELA 3G	REAL	54,00	Unidade	3,20	1,12	60,48
161	GLITER NA COR BRANCA 3G	REAL	54,00	Unidade	3,20	1,12	60,48
162	GLITER NA COR LILÁS 3G	REAL	54,00	Unidade	3,20	1,12	60,48
163	GLITER NA COR PRETA 3G	REAL	54,00	Unidade	3,20	1,13	61,02
164	GLITER NA COR ROSA 3G	REAL	54,00	Unidade	3,20	1,13	61,02

165	GLITER NA COR VERDE 3G	REAL	54,00	Unidade	3,20	1,13	61,02
166	GLITER NA COR VERMELHA 3G	REAL	54,00	Unidade	3,20	1,13	61,02
VALOR TOTAL							60.000,00

10 - LOTE 10 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
167	GRAMPEADOR 26/6 COMUM PARA ATÉ 20 FOLHAS	BRW	144,00	Unidade	26,83	26,83	3.863,52
168	GRAMPEADOR ALICATE 26/6 CAP. 25 FLS./EXTRATOR DE GRAMPO, CORPO EM AÇO.	MASTERPRINT	3,00	Unidade	53,25	53,25	159,75
169	GRAMPEADOR MANUAL PROFISSIONAL DE 4 A 8MM	CIS	3,00	Unidade	53,52	53,52	160,56
170	GRAMPEADOR PISTOLA COM MATERIAL EM AÇO, TRAVA P/ CABO, 106/6 OU 106/8	CIS	43,00	Unidade	135,35	135,35	5.820,05
171	GRAMPEADOR PROFISSIONAL GRAMPOS 23/6-13MM CAP. ATÉ 100 FOLHAS	MAXPPRINT	46,00	Unidade	119,67	119,67	5.504,82
172	GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA 240 FOLHAS	BRW	4,00	Unidade	238,52	238,51	954,04
173	GRAMPO 106/6 P/ GRAMPEADOR (EMB. 5000 UND)	JOCAR	78,00	Caixa	33,62	33,62	2.622,36
174	GRAMPO 23/13 PARA GRAMPEADOR (EMB. C/ 1000 UND)	JOCAR	72,00	Caixa	13,50	13,50	972,00
175	GRAMPO 26/6 (EMB. 5000 UND)	BRW	174,00	Caixa	15,76	15,76	2.742,24
176	GRAMPO GALVANIZADO 106/6 EMB. 5000 UND	JOCAR	6,00	Caixa	28,28	28,28	169,68
177	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 (EMB. C/ 3000 UND)	JOCAR	49,00	Caixa	31,30	31,29	1.533,21
178	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 EMB. 5000 UND	BRW	8,00	Caixa	14,05	12,51	100,08
181	LÁPIS DE CERA COLORIDO CX C/ 12 UND	SERELEPE	36,00	Caixa	8,38	6,20	223,20
182	LÁPIS DE CERA COR PRETO CX C/ 12 UND	ACRILEX	90,00	Caixa	14,10	14,10	1.269,00
183	LÁPIS DE COR TAMANHO GRANDE (EMB. 12 UND)	PIRILAMPO	45,00	Caixa	12,96	4,64	208,80
184	LÁPIS PRETO Nº 02 REDONDO EM MADEIRA	PIRILAMPO	5.655,00	Unidade	1,03	0,46	2.601,30
187	LIVRO DE ATA COM 100 FLS. NUMERADAS, CAPA DURA	SID GRAPH	375,00	Unidade	26,01	21,93	8.223,75
188	LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS CAPA DURA	SID GRAPH	112,00	Unidade	40,28	40,28	4.511,36
189	LIVRO DE ATA COM 50 FLS. CAPA DURA	SID GRAPH	450,00	Unidade	21,75	13,28	5.976,00
190	LIVRO DE PONTO COM 100 FLS. CAPA DURA FORMATO 218MM X 319MM	SID GRAPH	285,00	Unidade	31,00	31,00	8.835,00
191	LIVRO DE PONTO OFÍCIO C/ 100 FLS. CAPA DURA	SID GRAPH	135,00	Unidade	40,10	40,09	5.412,15
192	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FLS.	TILIBRA	59,00	Unidade	17,63	17,63	1.040,17
193	LIVRO DE PROTOCOLO COM 50 FLS.	TILIBRA	150,00	Unidade	14,88	14,87	2.230,50
197	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO AZUL	BRW	213,00	Unidade	6,65	6,60	1.405,80



PREFEITURA DE
CARIRÉ
JUNTO DE NOVO COM O POVO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
FI. 1807
P.M. CARIRÉ



198	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PRETO	BRW	213,00	Unidade	6,65	6,60	1.405,80
199	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO VERMELHO	BRW	225,00	Unidade	6,65	6,61	1.487,25
200	MARCADOR PERMANENTE TIPO PINCEL ATÔMICO	PILOT	30,00	Unidade	7,35	7,35	220,50
VALOR TOTAL							69.652,89

11 - LOTE 11 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA RESERVADA ME/EPP (PERTENCENTE AO LOTE 10)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
167	GRAMPEADOR 26/6 COMUM PARA ATÉ 20 FOLHAS	BRW	48,00	Unidade	26,83	26,83	1.287,84
170	GRAMPEADOR PISTOLA COM MATERIAL EM AÇO, TRAVA P/ CABO, 106/6 OU 106/8	CIS	15,00	Unidade	135,35	135,35	2.030,25
171	GRAMPEADOR PROFISSIONAL GRAMPOS 23/6-13MM CAP. ATÉ 100 FOLHAS	MAXPPRINT	16,00	Unidade	119,67	119,67	1.914,72
172	GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA 240 FOLHAS	BRW	1,00	Unidade	238,52	238,51	238,51
173	GRAMPO 106/6 P/ GRAMPEADOR (EMB. 5000 UND)	JOCAR	26,00	Caixa	33,62	33,62	874,12
174	GRAMPO 23/13 PARA GRAMPEADOR (EMB. C/ 1000 UND)	JOCAR	24,00	Caixa	13,50	13,50	324,00
175	GRAMPO 26/6 (EMB. 5000 UND)	BRW	58,00	Caixa	15,76	15,76	914,08
176	GRAMPO GALVANIZADO 106/6 EMB.5000 UND	JOCAR	2,00	Caixa	28,28	28,28	56,56
177	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 (EMB. C/ 3000 UND)	JOCAR	15,00	Caixa	31,30	31,29	469,35
178	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 EMB.5000 UND	BRW	2,00	Caixa	14,05	12,51	25,02
181	LÁPIS DE CERA COLORIDO CX C/ 12 UND	SERELEPE	12,00	Caixa	8,38	6,20	74,40
182	LÁPIS DE CERA COR PRETO CX C/ 12 UND	ACRILEX	30,00	Caixa	14,10	14,10	423,00
183	LÁPIS DE COR TAMANHO GRANDE (EMB. 12 UND)	PIRILAMPO	15,00	Caixa	12,96	4,64	69,60
184	LÁPIS PRETO Nº 02 REDONDO EM MADEIRA	PIRILAMPO	1.885,00	Unidade	1,03	0,46	867,10
187	LIVRO DE ATA COM 100 FLS NUMERADAS, CAPA DURA	SID GRAPH	125,00	Unidade	26,01	21,93	2.741,25
188	LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS CAPA DURA	SID GRAPH	38,00	Unidade	40,28	40,28	1.530,64
189	LIVRO DE ATA COM 50 FLS. CAPA DURA	SID GRAPH	150,00	Unidade	21,75	13,28	1.992,00
190	LIVRO DE PONTO COM 100 FLS CAPA DURA FORMATO 218MM X 319MM	SID GRAPH	95,00	Unidade	31,00	31,00	2.945,00
191	LIVRO DE PONTO OFÍCIO C/ 100 FLS. CAPA DURA	SID GRAPH	45,00	Unidade	40,10	40,09	1.804,05
192	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FLS.	TILIBRA	19,00	Unidade	17,63	17,63	334,97
193	LIVRO DE PROTOCOLO COM 50 FLS.	TILIBRA	50,00	Unidade	14,88	14,87	743,50
197	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO AZUL	BRW	71,00	Unidade	6,65	6,60	468,60
198	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PRETO	BRW	71,00	Unidade	6,65	6,60	468,60

199	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO VERMELHO	BRW	75,00	Unidade	6,65	6,61	495,75
200	MARCADOR PERMANENTE TIPO PINCEL ATÔMICO	PILOT	10,00	Unidade	7,35	7,35	73,50
VALOR TOTAL							23.166,41

12 - LOTE 12 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
201	PAPEL 40KG NA COR AZUL(EMB.C/50 FOL)	FILIPINHO	36,00	Pacote	16,00	16,00	576,00
202	PAPEL 40KG NA COR ROSA (EMB.C/50 FOL)	FILIPINHO	36,00	Pacote	16,00	16,00	576,00
203	PAPEL 40KG NA COR VERDE(EMB.C/50 FOL)	FILIPINHO	36,00	Pacote	16,00	16,00	576,00
204	PAPEL 40 QUILOS A4 AMARELO 210 X 297MM EMB. COM 50 FOLHAS	FILIPINHO	67,00	Pacote	16,00	16,00	1.072,00
205	PAPEL 40 QUILOS A4 BRANCO 210 X 297MM EMB. COM 50 FOLHAS	GLOBINHO	67,00	Pacote	16,00	16,00	1.072,00
206	PAPEL 60KG NA COR VERDE(EMB.C/50 FOL)	FILIPINHO	67,00	Pacote	22,15	22,15	1.484,05
207	PAPEL 60 QUILOS A4 AMARELA 210 X 297MM EMB. COM 50 FOLHAS	FILIPINHO	68,00	Pacote	22,15	22,15	1.506,20
208	PAPEL 60 QUILOS A4 BRANCO 210 X 297MM EMB. COM 50 FOLHAS	GLOBINHO	68,00	Pacote	22,67	22,67	1.541,56
209	PAPEL AUTOADESIVO TRANSPARENTE ROLO COM 45CM X 25M	DAC	23,00	Rolo	130,21	90,00	2.070,00
210	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AMARELA	NOVA PRINT	50,00	Folha	3,40	3,40	170,00
211	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AZUL	NOVA PRINT	50,00	Folha	3,40	3,40	170,00
212	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR BRANCA	NOVA PRINT	50,00	Folha	3,40	3,40	170,00
213	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LARANJA	NOVA PRINT	50,00	Folha	3,40	3,40	170,00
214	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LILÁS	NOVA PRINT	50,00	Folha	3,40	3,40	170,00
215	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR PRETA	NOVA PRINT	50,00	Folha	3,40	3,40	170,00
216	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR ROSA	NOVA PRINT	50,00	Folha	3,40	3,40	170,00
217	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERDE	NOVA PRINT	50,00	Folha	3,40	3,40	170,00
218	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERMELHA	NOVA PRINT	50,00	Folha	3,40	3,40	170,00
219	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 180G/M 210MM X 297MM (EMB. 50 FOLHAS)	MASTERPRINT	50,00	Pacote	39,26	39,26	1.963,00
220	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR AMARELO	VMP	50,00	Unidade	3,55	2,10	105,00
221	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR AZUL	VMP	50,00	Unidade	3,55	2,10	105,00
222	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR DOURADO	VMP	50,00	Unidade	3,55	2,10	105,00
223	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR PRATA	VMP	50,00	Unidade	3,55	2,10	105,00
224	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR VERDE	VMP	50,00	Unidade	3,55	2,10	105,00

225	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR VERMELHO	VMP	50,00	Unidade	3,55	2,10	105,00
226	PAPEL MADEIRA 66CM X 96CM KRAFT	JANDAIA	135,00	Folha	3,13	2,10	283,50
227	PAPEL OFÍCIO A4 210X297MM 75G/M2	REPORT	4.950,00	Resmas 500 FOLHA	31,83	31,83	157.558,50
228	PAPEL OFÍCIO COLORIDO (EMB. 100 FLS)	SENNINHA	540,00	Pacote	12,69	12,69	6.852,60
229	PAPEL SULFITE A4 AMARELO 210 X 297MM PCT/ 100 FOLHAS	SENNINHA	32,00	Pacote	21,45	17,07	546,24
230	PAPEL SULFITE A4 AZUL 210 X 297MM PCT/ 100 FOLHAS	SENNINHA	32,00	Pacote	21,45	17,06	545,92
231	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297MM PCT/ 100 FOLHAS	SENNINHA	32,00	Pacote	21,45	17,06	545,92
232	PAPEL SULFITE A4 ROSA 210 X 297MM PCT/ 100 FOLHAS	SENNINHA	32,00	Pacote	21,45	17,06	545,92
233	PAPEL SULFITE A4 VERDE 210 X 297MM PCT/ 100 FOLHAS	SENNINHA	32,00	Pacote	21,45	17,06	545,92
VALOR TOTAL							182.021,33

13 - LOTE 13 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - COTA RESERVADA ME/EPP (PERTENCENTE AO LOTE 12)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
201	PAPEL 40KG NA COR AZUL(EMB.C/50 FOL)	FILIPINHO	11,00	Pacote	16,00	16,00	176,00
202	PAPEL 40KG NA COR ROSA (EMB.C/50 FOL)	FILIPINHO	11,00	Pacote	16,00	16,00	176,00
203	PAPEL 40KG NA COR VERDE(EMB.C/50 FOL)	FILIPINHO	11,00	Pacote	16,00	16,00	176,00
204	PAPEL 40 QUILOS A4 AMARELO 210 X 297MM EMB. COM 50 FOLHAS	FILIPINHO	22,00	Pacote	16,00	16,00	352,00
205	PAPEL 40 QUILOS A4 BRANCO 210 X 297MM EMB. COM 50 FOLHAS	GLOBINHO	22,00	Pacote	16,00	16,00	352,00
206	PAPEL 60KG NA COR VERDE(EMB.C/50 FOL)	FILIPINHO	22,00	Pacote	22,15	22,15	487,30
207	PAPEL 60 QUILOS A4 AMARELA 210 X 297MM EMB. COM 50 FOLHAS	FILIPINHO	22,00	Pacote	22,15	22,15	487,30
208	PAPEL 60 QUILOS A4 BRANCO 210 X 297MM EMB. COM 50 FOLHAS	GLOBINHO	22,00	Pacote	22,67	22,67	498,74
209	PAPEL AUTOADESIVO TRANSPARENTE ROLO COM 45CM X 25M	DAC	7,00	Rolo	130,21	90,00	630,00
210	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AMARELA	NOVA PRINT	16,00	Folha	3,40	3,40	54,40
211	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR AZUL	NOVA PRINT	16,00	Folha	3,40	3,40	54,40
212	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR BRANCA	NOVA PRINT	16,00	Folha	3,40	3,40	54,40
213	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LARANJA	NOVA PRINT	16,00	Folha	3,40	3,40	54,40
214	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR LILÁS	NOVA PRINT	16,00	Folha	3,40	3,40	54,40
215	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR PRETA	NOVA PRINT	16,00	Folha	3,40	3,40	54,40
216	PAPEL CREPOM. 48CM X 2M NA COR ROSA	NOVA PRINT	16,00	Folha	3,40	3,40	54,40
217	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERDE	NOVA PRINT	16,00	Folha	3,40	3,40	54,40

218	PAPEL CREPOM 48CM X 2M NA COR VERMELHA	NOVA PRINT	16,00	Folha	3,40	3,40	54,40
219	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 180G/M 210MM X 297MM (EMB. 50 FOLHAS)	MASTERPRINT	16,00	Pacote	39,26	39,26	628,16
220	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR AMARELO	VMP	16,00	Unidade	3,55	2,10	33,60
221	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR AZUL	VMP	16,00	Unidade	3,55	2,10	33,60
222	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR DOURADO	VMP	16,00	Unidade	3,55	2,10	33,60
223	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR PRATA	VMP	16,00	Unidade	3,55	2,10	33,60
224	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR VERDE	VMP	16,00	Unidade	3,55	2,10	33,60
225	PAPEL LAMINADO 48X60CM NA COR VERMELHO	VMP	16,00	Unidade	3,55	2,10	33,60
226	PAPEL MADEIRA 66CM X 96CM KRAFT	JANDAIA	45,00	Folha	3,13	2,10	94,50
227	PAPEL OFÍCIO A4 210X297MM 75G/M2	REPORT	1.650,00	Resmas 500 FOLHA	31,83	31,83	52.519,50
228	PAPEL OFÍCIO COLORIDO (EMB. 100 FLS)	SENNINHA	180,00	Pacote	12,69	12,69	2.284,20
229	PAPEL SULFITE A4 AMARELO 210 X 297MM PCT/ 100 FOLHAS	SENNINHA	10,00	Pacote	21,45	17,07	170,70
230	PAPEL SULFITE A4 AZUL 210 X 297MM PCT/ 100 FOLHAS	SENNINHA	10,00	Pacote	21,45	17,06	170,60
231	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297MM PCT/ 100 FOLHAS	SENNINHA	10,00	Pacote	21,45	17,06	170,60
232	PAPEL SULFITE A4 ROSA 210 X 297MM PCT/ 100 FOLHAS	SENNINHA	10,00	Pacote	21,45	17,06	170,60
233	PAPEL SULFITE A4 VERDE 210 X 297MM PCT/ 100 FOLHAS	SENNINHA	10,00	Pacote	21,45	17,06	170,60
VALOR TOTAL							60.406,00

14 - LOTE 14 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
234	PASTA AZ LOMBO ESTREITO OFÍCIO MED. 350MM X 280MM X 55MM	FRAMA	280,00	Unidade	16,96	16,96	4.748,80
235	PASTA AZ LOMBO LARGO OFÍCIO MED. 340MM X 280MM X 80MM	FRAMA	396,00	Unidade	17,67	17,66	6.993,36
236	PASTA C/ ELÁSTICO EM PAPELÃO NA COR AMARELA	POLYCART	230,00	Unidade	4,71	4,71	1.083,30
237	PASTA C/ ELÁSTICO EM PAPELÃO NA COR VERDE	POLYCART	280,00	Unidade	4,71	4,71	1.318,80
238	PASTA CATÁLOGO CAPA PRETA C/ 100 DIVISÓRIAS EM PLÁSTICO TRANSPARENTE MED. 247MM X 340MM	YES	180,00	Unidade	50,68	50,68	9.122,40
239	PASTA CATÁLOGO C/ 50 DIVISÓRIAS EM PLÁSTICO TRANSPARENTE MED. 247MM X 340MM	YES	190,00	Unidade	42,63	42,63	8.099,70
240	PASTA CATÁLOGO CAPA TRANSPARENTE C/ 100 DIVISÓRIAS EM PLÁSTICO TRANSPARENTE MED. 247MM X 340MM	YES	20,00	Unidade	62,95	62,95	1.259,00
241	PASTA CATÁLOGO BD 30 SACOS - POLIPROPILENO - CRISTAL	ACP	10,00	Unidade	34,33	34,23	342,30
242	PASTA CATÁLOGO C/50 ENVELOPES	YES	10,00	Unidade	42,63	42,63	426,30

243	PASTA COM ELÁSTICO EM PVC TAMANHO 33,2 CM x 23,2 CM	POLYCART	480,00	Unidade	5,91	5,91	2.836,80
244	PASTA COM ELÁSTICO EM PVC, DORSO 40MM TAM OFÍCIO, MATERIAL ATÓXICO E RESISTENTE	POLYCART	300,00	Unidade	7,24	7,24	2.172,00
245	PASTA EM L TRANS.COM 10 DIVISÓRIAS	CHIES	20,00	Unidade	8,80	8,80	176,00
246	PASTA PARA ARQUIVO INATIVO (MORTO), POLIONDA, TAM OFÍCIO	ALAPLAST	760,00	Unidade	11,56	11,56	8.785,60
247	PASTA POLIONDA FINA 4 CM. AMARELA	DELLO	40,00	Unidade	8,00	8,00	320,00
248	PASTA POLIONDA LARGA(6 CM.) NA COR VERDE	DELLO	40,00	Unidade	8,62	8,62	344,80
249	PASTA SUSPENSAS HASTES PLÁSTICAS 6 POSIÇÕES PARA VISOR E ETIQUETA	FRAMA	120,00	Unidade	6,09	6,09	730,80
250	PASTA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO(2CM),	DAC	40,00	Unidade	5,74	5,74	229,60
251	PASTA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO(4CM),	DAC	40,00	Unidade	8,03	8,03	321,20
252	PERCEVEJO N°4 LATONADO DOURADO CAIXA COM 100 UND	BRW	70,00	Caixa	8,59	8,59	601,30
253	PERFURADOR DE PAPEL C/ 2 FUIROS CAP. 30 FLS	JOCAR	70,00	Unidade	61,06	61,06	4.274,20
254	PERFURADOR DE PAPEL C/ CAP.P/ 20 FOLHAS.	BRW	60,00	Unidade	56,82	33,65	2.019,00
255	PERFURADOR DE PAPEL C/CAP.P/45 FLS; PERFURADORES E MOLAS EM AÇO; C/MARGEADOR.	JOCAR	20,00	Unidade	77,15	77,14	1.542,80
256	PERFURADOR DE PAPEL C/ CAP.P/ 50 FOLHAS.	JOCAR	80,00	Unidade	104,99	104,99	8.399,20
257	PERFURADOR DE PAPEL CAP. PARA 100 FLS; REFIS PARA BASE DE PERF. DUAS LAMINAS; COM MARGEADOR	FUTURO	38,00	Unidade	155,64	155,64	5.914,32
VALOR TOTAL							72.061,58

16 - LOTE 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
322	TINTA GUACHE EMB. 6 UND DE 15 ML CADA	BAMBINI	54,00	Caixa	5,93	4,76	257,04
323	TINTA GUACHE NA COR AMARELA EM POTE DE 250 ML	KOALA	48,00	Pote	10,70	9,10	436,80
324	TINTA GUACHE NA COR AZUL EM POTE DE 250 ML	KOALA	48,00	Pote	10,70	9,09	436,32
325	TINTA GUACHE NA COR BRANCA EM POTE DE 250 ML	KOALA	48,00	Pote	10,70	9,09	436,32
326	TINTA GUACHE NA COR PRETA EM POTE DE 250 ML	KOALA	48,00	Pote	10,70	9,09	436,32
327	TINTA GUACHE NA COR VERDE EM POTE DE 250 ML	KOALA	48,00	Pote	10,70	9,09	436,32
328	TINTA GUACHE NA COR VERMELHA EM POTE DE 250 ML	KOALA	48,00	Pote	10,70	9,09	436,32
329	TINTA NA COR AZUL PARA ALMOFADA DE CARIMBO EMB. 40 ML	RADEX	58,00	Unidade	6,33	6,33	367,14
330	TINTA NA COR PRETA PARA ALMOFADA DE CARIMBO EMB. 40 ML	RADEX	58,00	Unidade	6,33	6,33	367,14
331	TINTA P/ TECIDO COR PRETA EM POTE 250 ML	ACRILEX	48,00	Pote	26,03	26,03	1.249,44

332	TINTA P/ TECIDO COR VERMELHO VIVO EM POTE 250 ML	ACRILEX	48,00	Pote	26,03	26,03	1.249,44
333	TINTA P/ TECIDO EM COR VERMELHO ESCARLATE EM POTE DE 250 ML	ACRILEX	48,00	Pote	26,03	26,03	1.249,44
334	TINTA P/ TECIDO NA COR AMARELO OURO EM POTE 250 ML	ACRILEX	48,00	Pote	26,03	26,03	1.249,44
335	TINTA P/ TECIDO NA COR AZUL CELESTE EM POTE DE 250 ML	ACRILEX	48,00	Pote	26,03	26,03	1.249,44
336	TINTA P/ TECIDO NA COR AZUL REAL EM POTE 250 ML	ACRILEX	48,00	Pote	26,03	26,03	1.249,44
337	TINTA P/ TECIDO NA COR AZUL TURQUEZA EM POTE 250 ML	ACRILEX	48,00	Pote	26,03	26,03	1.249,44
338	TINTA P/ TECIDO NA COR BEGE (COR DA PELE) EM POTE DE 250 ML	ACRILEX	48,00	Pote	26,03	26,03	1.249,44
339	TINTA P/ TECIDO NA COR BRANCO EM POTE 250ML	ACRILEX	48,00	Pote	26,03	26,03	1.249,44
340	TINTA P/ TECIDO NA COR LARANJA EM POTE DE 250 ML	ACRILEX	48,00	Pote	26,03	26,03	1.249,44
341	TINTA P/ TECIDO NA COR LILÁS EM POTE DE 250 ML	ACRILEX	48,00	Pote	26,03	26,03	1.249,44
342	TINTA P/ TECIDO NA COR MARROM EM POTE DE 250 ML	ACRILEX	48,00	Pote	26,03	26,03	1.249,44
343	TINTA P/ TECIDO NA COR ROSA CHÁ EM POTE DE 250 ML	ACRILEX	48,00	Pote	26,03	26,03	1.249,44
344	TINTA P/ TECIDO NA COR VERDE FOLHA EM POTE DE 250 ML	ACRILEX	48,00	Pote	26,03	26,03	1.249,44
345	TINTA P/ TECIDO NA COR VERDE MUSGO EM POTE DE 250 ML	ACRILEX	48,00	Pote	26,03	26,03	1.249,44
346	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO NA COR AZUL	BRW	48,00	Unidade	6,89	6,89	330,72
347	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO NA COR PRETA	BRW	48,00	Unidade	6,89	6,89	330,72
348	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA	BRW	48,00	Unidade	6,89	6,89	330,72
349	TINTA PARA TECIDO, COR AMARELO (EMBALAGEM DE 37ML)	TEK BOND	48,00	Unidade	6,43	6,43	308,64
350	TINTA PARA TECIDO, COR AZUL (EMBALAGEM DE 37ML)	TEK BOND	48,00	Unidade	6,43	6,43	308,64
351	TINTA PARA TECIDO, COR BRANCO (EMBALAGEM DE 37ML)	TEK BOND	48,00	Unidade	6,43	6,43	308,64
352	TINTA PARA TECIDO, COR DOURADA (EMBALAGEM DE 37ML)	TEK BOND	48,00	Unidade	6,43	6,43	308,64
353	TINTA PARA TECIDO, COR LARANJA (EMBALAGEM DE 37ML)	TEK BOND	48,00	Unidade	6,43	6,43	308,64
354	TINTA PARA TECIDO, COR MARROM (EMBALAGEM DE 37ML)	TEK BOND	48,00	Unidade	6,43	6,43	308,64
355	TINTA PARA TECIDO, COR PRATA (EMBALAGEM DE 37ML)	TEK BOND	48,00	Unidade	6,43	6,43	308,64
356	TINTA PARA TECIDO, COR PRETA (EMBALAGEM DE 37ML)	TEK BOND	48,00	Unidade	6,43	6,43	308,64
357	TINTA PARA TECIDO, COR VERDE (EMBALAGEM DE 37ML)	TEK BOND	48,00	Unidade	6,43	6,43	308,64
358	TINTA PARA TECIDO, COR VERMELHA (EMBALAGEM DE 37ML)	TEK BOND	48,00	Unidade	6,43	6,43	308,64
359	TINTA PVA, COR AMARELO (EMBALAGEM DE 37ML)	TEK BOND	48,00	Unidade	6,36	6,36	305,28
360	TINTA PVA, COR AZUL (EMBALAGEM DE 37ML)	TEK BOND	48,00	Unidade	6,36	6,36	305,28
361	TINTA PVA, COR BRANCO (EMBALAGEM DE 37ML)	TEK BOND	48,00	Unidade	6,36	6,36	305,28

362	TINTA PVA, COR DOURADA (EMBALAGEM DE 37ML)	TEK BOND	48,00	Unidade	6,36	6,36	305,28
363	TINTA PVA, COR PRATA (EMBALAGEM DE 37ML)	TEK BOND	48,00	Unidade	6,36	6,36	305,28
364	TINTA PVA, COR PRETO (EMBALAGEM DE 37ML)	TEK BOND	48,00	Unidade	6,36	6,36	305,28
365	TINTA PVA, COR VERDE (EMBALAGEM DE 37ML)	TEK BOND	48,00	Unidade	6,36	6,36	305,28
366	TINTA PVA, COR VERMELHA (EMBALAGEM DE 37ML)	TEK BOND	48,00	Unidade	6,36	6,36	305,28
367	VERNIZSPRAY P/ACABAMENTO DE PEÇAS EM GESSO 300ML	TEK BOND	6,00	Unidade	44,84	44,84	269,04
368	PAPEL ADESIVO PLÁSTICO ROLO COM 45CM X 2M	DAC	30,00	Rolo	22,73	22,73	681,90
VALOR TOTAL							29.823,06

Adjudicado para ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor valor de R\$ 726.026,85 (setecentos e vinte e seis mil e vinte e seis reais e oitenta e cinco centavos), em 28/04/2025.

13.859.826/0001-52 - SILVIO CESAR S. SOUZA

1 - LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	AGENDA PARA TELEFONE 15x20,5, 38 PÁGINAS	SD	4,00	Unidade	24,76	24,75	99,00
2	AGENDA PERMANENTE 192 FLS, FORMATO 145MM X 205MM	SD	94,00	Unidade	54,00	50,00	4.700,00
3	ALFINETE PARA MAPA FORMATO CABEÇA REDONDO, COR VARIADA CAIXA COM 50 UND	BRW	180,00	Caixa	7,24	7,00	1.260,00
4	ALMOFADA N°02 NA COR AZUL PARA CARIMBO	RADEX	46,00	Unidade	11,83	11,00	506,00
5	ALMOFADA N°02 NA COR PRETA PARA CARIMBO	RADEX	46,00	Unidade	11,83	11,00	506,00
6	ALMOFADA N°03 AZUL PARA CARIMBO	RADEX	18,00	Unidade	13,03	12,00	216,00
8	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO ANATÔMICO EM PLÁSTICO	RADEX	108,00	Unidade	9,33	9,00	972,00
9	APONTADOR PARA LÁPIS EM PLÁSTICO COM UMA LÂMINA	LEOELO	498,00	Unidade	4,00	3,50	1.743,00
26	BANDEJA P/ CORRESP. EM ACRÍLICO TRIPLA ARTICULAVEL,BAND. P/PAPEIS ACRÍLICO	MAXCRIL	82,00	Unidade	114,14	111,00	9.102,00
27	BANDEJA P/CORRESPONDENCIA C/1 CUBA	MAXCRIL	82,00	Unidade	52,35	51,00	4.182,00
28	BANDEJA P/CORRESPONDENCIA C/2 CUBAS EM ACRÍLICO	MAXCRIL	76,00	Unidade	90,46	89,00	6.764,00
29	BANNER LONA VINIL MEDINDO 1,50ALT X 80CM LARG COLORIDO,	SC	10,00	Unidade	185,80	185,00	1.850,00
30	FIO SISAL 200/1 3,2 MM NATURAL 200 M ROLO	VERDE	18,00	Rolo	31,44	31,00	558,00
34	BORRACHA BICOLOR	LEOLEO	208,00	Unidade	3,05	3,00	624,00

35	BORRACHA PONTEIRA	LEOLEO	1.860,00	Unidade	1,05	1,00	1.860,00
36	CADERNO BROCHURA 48 FOL	JANDAIA	20,00	Unidade	10,07	10,00	200,00
37	CADERNO ESPIRAL PEQUENO PAUTADO COM 48 FLS	CREDEAL	384,00	Unidade	6,30	6,00	2.304,00
38	CAIXA DE MDF TAM. 20CM DE LARG.X15CM DE PROFUNDIDADE COM OU SEM TAMPA	SC	54,00	Unidade	28,28	27,00	1.458,00
39	CAIXA DE MDF TAM.10CM DE LARG.X10CM DE PROFUNDIDADE COM OU SEM TAMPA	SC	54,00	Unidade	24,28	23,00	1.242,00
40	CALCULADORA BÁSICA 12 DÍGITOS GRANDES, VISOR COM INCLINAÇÃO, COM ALIMENTAÇÃO SOLAR OU A PILHA	H'MASTON	154,00	Unidade	51,33	51,00	7.854,00
VALOR TOTAL							48.000,00

15 - LOTE 15 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
258	PINCEL ATÔMICO COR AZUL ESCRITA GROSSA; TINTA A BASE DE ÁLCOOL E RECARREGÁVEL	BAZZE	134,00	Unidade	7,28	7,22	967,48
259	PINCEL ATÔMICO COR PRETO ESCRITA GROSSA; TINTA A BASE DE ÁLCOOL E RECARREGÁVEL	BAZZE	134,00	Unidade	7,28	7,22	967,48
260	PINCEL ATÔMICO COR VERDE ESCRITA GROSSA; TINTA A BASE DE ÁLCOOL E RECARREGÁVEL	BAZZE	134,00	Unidade	7,28	7,22	967,48
261	PINCEL ATÔMICO COR VERMELHO ESCRITA GROSSA; TINTA A BASE DE ÁLCOOL E RECARREGÁVEL	BAZZE	134,00	Unidade	7,28	7,22	967,48
262	PISTOLA 10W COLA QUENTE GRANDE BIVOLT PARA BASTÃO GROSSO	LEOLEO	48,00	Unidade	40,35	40,35	1.936,80
263	PISTOLA APLICADOR DE COLA QUENTE POTENCIA MINIMA 10 W BIVOLT PARA BASTÃO FINO	LEOLEO	60,00	Unidade	28,63	28,50	1.710,00
267	PORTA CANETA/CLIPS/LEMBRETE EM ACRILICO 240MM X 70MM X 80MM	MAXCRIL	84,00	Unidade	22,90	22,80	1.915,20
268	PORTA CLIPS C/ MAGNÉTICO	MAXCRIL	84,00	Unidade	14,70	14,60	1.226,40
269	PORTA LÁPIS EM ACRILICO	MAXCRIL	84,00	Unidade	13,56	13,55	1.138,20
270	PRANCHETA EM ACRILICO COM PRENDEDOR METÁLICO	MAXCRIL	380,00	Unidade	34,37	34,00	12.920,00
271	PRANCHETA MDF OFÍCIO A4 C/ PRENDEDOR METÁLICO TRADICIONAL	STALO	400,00	Unidade	27,13	27,10	10.840,00
272	PRENDEDOR DE PAPEL 41MM CX/ COM 12 UND	BRW	20,00	Caixa	37,68	37,58	751,60
273	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM CX. COM 12 UND	BRW	24,00	Caixa	38,94	38,79	930,96
274	QUADRO BRANCO COM MOLDURA EM ALUMÍNIO MED.1,50X1,20M.,	STALO	10,00	Unidade	191,78	190,95	1.909,50
275	QUADRO BRANCO MED.120X90CM COM MOLDURA EM ALUMÍNIO, COM SUPORTE PARA APAGADOR.	STALO	38,00	Unidade	151,92	151,00	5.738,00
276	QUADRO DE CORTIÇA PARA AVISO, COM MOLDURA EM ALUMÍNIO MED.120X90CM.	STALO	10,00	Unidade	169,95	169,00	1.690,00
277	REABASTECEDOR P/ MARCADOR DE QUAD BRANCO - PRETO	RADEX	40,00	Unidade	10,68	10,60	424,00

278	REABASTECEDOR P/ MARCADOR DE QUAD. BRANCO - AZUL	RADEX	40,00	Unidade	10,68	10,50	420,00
279	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO AZUL 37ML,	RADEX	40,00	Unidade	8,75	8,50	340,00
280	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO PRETO 37ML,	RADEX	40,00	Unidade	8,75	8,51	340,40
281	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO VERMELHO 37ML,	RADEX	40,00	Unidade	8,75	8,50	340,00
288	REGUA DE AÇO 30CM	JOCAR	20,00	Unidade	16,30	16,00	320,00
289	REGUA EM ACRÍLICO INCOLOR MED.50CM,	WALLEU	20,00	Unidade	14,76	14,48	289,60
290	RÉGUA EM ACRÍLICO MED. 30CM	WALEU	200,00	Unidade	3,04	3,00	600,00
300	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AMARELO	ACP	250,00	Metro	6,82	6,50	1.625,00
301	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AZUL	ACP	70,00	Metro	6,82	6,80	476,00
302	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AZUL BEBÊ	ACP	250,00	Metro	6,82	6,80	1.700,00
303	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR AZUL ROYAL	ACP	250,00	Metro	6,82	6,80	1.700,00
304	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR BRANCA	ACP	250,00	Metro	6,82	6,80	1.700,00
305	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR LARANJA	ACP	250,00	Metro	6,82	6,80	1.700,00
306	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR LILÁS	ACP	250,00	Metro	6,82	6,80	1.700,00
307	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR MARROM	ACP	250,00	Metro	6,82	6,80	1.700,00
308	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR PRETA	ACP	250,00	Metro	6,82	6,80	1.700,00
309	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR ROSA	ACP	250,00	Metro	6,82	6,80	1.700,00
310	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR ROSA BEBÊ	ACP	250,00	Metro	6,82	6,80	1.700,00
311	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR ROSA PINK	ACP	250,00	Metro	6,82	6,80	1.700,00
312	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERDE	ACP	250,00	Metro	6,82	6,80	1.700,00
313	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERDE BANDEIRA	ACP	250,00	Metro	6,82	6,80	1.700,00
314	TECIDO NÃO TECIDO (TNT) NA COR VERMELHA	ACP	250,00	Metro	6,82	6,80	1.700,00
317	TESOURA COM PONTA, CABO PLÁSTICO ANATÔMICO, LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, TAM 17 CM	BRW	78,00	Unidade	7,73	7,55	588,90
318	TESOURA ESCOLAR DE PICOTAR (ONDINHA) CABO EM POLIPROPILENO COM LÂMINA EM AÇO INOX 8CM	BRW	48,00	Unidade	6,56	6,50	312,00
319	TESOURA ESCOLAR DE PICOTAR (ZIG ZAG) CABO EM POLIPROPILENO COM LÂMINA EM AÇO INOX 8CM	BRW	48,00	Unidade	14,74	14,49	695,52
320	TESOURA GRANDE CABO PLÁSTICO, LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MED. MÍNIMO 20CM	BRW	88,00	Unidade	21,67	21,50	1.892,00
321	TESOURA SEM PONTA, CABO PLÁSTICO, LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, PONTA ARREDONDADA TAMANHO 17CM	BRW	88,00	Unidade	7,51	7,50	660,00
VALOR TOTAL							78.000,00

Adjudicado para **SILVIO CESAR S. SOUZA** inscrita no CNPJ/MF: 13.859.826/0001-52, pelo melhor valor de R\$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais), em 28/04/2025.


Raila Aguiar Portela
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

